AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, torna público que realizará as  11:30, do
dia 30 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2401.03-2025-DE.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO
AOS VEÍCULOS VINCULADOS AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PALMACIA..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://cmpalmacia.ce.gov.br/.  Palmácia/CE,
27 de janeiro de 2025.

Francisca Erica Carneiro Vieira
PRESIDENTE COMISSAO/AGENTE CONTRATAÇÃP